
Zarządzenie Nr  1039/21 

Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 29 października 2021 roku 

 

 

w sprawie: zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert.  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372), art. 19a ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. 

U. z 2020 roku, poz. 1057, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XX/165/2020 Rady Miasta Sucha 

Beskidzka z dnia 28 września 2020 roku w sprawie: przyjęcia programu współpracy Gminy 

Sucha Beskidzka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2021, Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje dotację Grupie Regionalnej Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

– Grupa Beskidzka z siedzibą w Szczyrku na realizację zadania publicznego w 2021 roku  

z zakresu turystyki i krajoznawstwa pod nazwą „Zakup treningowego sprzętu medycznego dla 

ratowników Grupy Beskidzkiej GOPR na potrzeby szkoleń z zakresu medycyny ratunkowej”  

w kwocie 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).  

2. Zadanie realizowane będzie w okresie od 05 listopada 2021 roku do 19 listopada 2021 

roku, zgodnie z ofertą złożoną w dniu 18 października 2021 roku w trybie pozakonkursowym.  
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Kierownikowi Referatu Promocji i Spraw Społecznych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


